ПРОТОКОЛ№

обственни.ков помеще..!IJ,, в ,ногоквартирном д~~;уо адресу:

п. ~~~~~'!!!:::.'М~~~::., ул. шnt , дом № ;z:-:r-

oт «~»~ 2oJ4.
Голосование проводится в форме 'kfl~ голосования.

Количество помещений в многоквартиlом доме: ЖЯi!W,Х_~//1' • .f. нежилых - Ц Д
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего~~в.

Инициатор собрания МУП «ЖКС п. Вяртсиля» « :/' » ~,efr 2~

Повестка дня собрания

1. О выборе управляющей компании МУП «ЖКС п. Вяртсиля» и заключении

договора управления многоквартирным домом с МУП «ЖКС п. Вяртсиля» на срок 5 лет
и утвердить тариф на управление в размере 2,85 руб./кв. м. , содержание общего

имущества многоквартирного дома в размере 6,45 руб./кв. м., текущий ремонт общего

имущества многоквартирного дома в размере 4,50 руб./кв. м.

По вопросу 1 повестки дня общего собрания принято решение:
По результат~ . ;~лосования общее собрание собственников помещений

количеством голосо:вР~~1_7"'61о от общего числа голосов собственников помещений в
многоквартирном доме приняло решение:

Выбрать управляющую компанию МУП «ЖКС п. Вяртсиля», заключить договор

управления многоквартирным домом с МУП «ЖКС п. Вяртсиля» на срок 5 лет и

утвердить тариф на управление в размере 2,85 руб./кв. м., содержание общего

имущества многоквартирного дома в размере 6,45 руб./кв. м., текущий ремонт общего
имущества многоквартирного дома в размере 4,50 руб./кв. м. ,

зл!J!(J;голосов~ от общего числа голосов собственников помещений в
многоквартирном доме)

ПРОТИВ: /) голосов, ( /J % от общего числа голосов собственников помещений в
многоквартирном доме)

ВОЗДЕРЖАЛСЯ: /? голосов, ( [} % от общего числа голосов собственников помещений в
многоквартирном доме)

« » 20 г . --------
(подпись) (Ф.ИО.)